
Zarządzenie Nr 13/2025 

Starosty Stalowowolskiego  

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ograniczenia w korzystaniu ze skrzynki doręczeń elektronicznych  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 

2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Z uwagi na trwające prace integracji skrzynki doręczeń elektronicznych z systemem do 

elektronicznego zarządzania dokumentacją (systemem EZD) wykorzystywanym  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, wysyłanie korespondencji wychodzącej ze 

skrytki e-doręczeń urzędu jest ograniczone organizacyjnie w szczególności pod kątem: 

1) utrudnień w przekazywaniu pism do elektronicznego podpisywaniu dokumentów 

osobom uprawnionym, 

2) zbyt dużej liczby pism wychodzących, które musiałyby być tworzone  

indywidualnie przez pracownika bezpośrednio w skrytce e-doręczeń, do której 

logowanie następowałoby w przeglądarce internetowej, 

3) braku synchronizacji skrytki e-doręczeń z systemem EZD i koniecznością ręcznej 

rejestracji pism wychodzących podczas wykonywania czynności kancelaryjnych. 

2. Do momentu pełnej integracji skrytki e-doręczeń z systemem EZD, ale nie później niż do 

dnia wskazanego w ustawie z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, 

podstawową formą wysyłki elektronicznej korespondencji wychodzącej w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli jest ePUAP. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


